

Yngsjö Havsbad's Vägsamfällighet, L 738, org. nr. 717914-2281

Verksamhetsberättelse år 2013-01-01 - 2014-06-30

Styrelsen för Yngsjö Havsbad's Vägsamfällighet lämnar följande redovisning för verksamhetsåret 2013-01-01 -2014-06-30

Styrelse

Ledamöter har varit; Lars Erik Olsson, ordförande/sekreterare, Magnus Rygler, Gunner Fredriksen, Knut Nilsson, Sven Jönsson samt Karl-Gustav Edvik, kassör

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden

Styrelsen har utgjort valberedning

Revisorer; ordinarie; Eva Mårtensson och Ann-Britt Elvstad, **suppleanter** Jan Romlin och Tryggve Lahger

Ekonomi

Verksamhetsåret har från och med detta året ändrats till att omfatta perioden 1 juli- 30 juni, vilket ger bättre samstämmighet med verksamheten, detta gör att innevarande räkenskapsår omfattar 18 månader.

Ekonomisk redovisning framgår av bilagda balans och- resultaträkning per den 30 juni 2014. Samfällighetens likviditet är god.

Vägsamfälligheten har erhållit vägbidrag för enskilda vägar från Trafikverket och Kristianstads kommun med sammanlagt 14 462 kronor, vilket är 65 % av beräknad årlig underhålls kostnad.

Årsmöte

Vägsamfällighetens årsmöte var den 8 juli 2013, där det framfördes önskemål att genomföra ytterligare åtgärder för att få ner hastigheten till gällande 30 km/h. Styrelsen fick årsmötets uppdrag att se över åtgärder som kan leda till sänkt hastighet och förbättrad trafiksäkerhet.

Det framkom också synpunkter på att förstärka Vägsamfällighetens egna kapital för att säkra framtida behov av investeringar och ökad trafiksäkerhet.

Vägunderhåll

I syfte att öka trafiksäkerheten samt att minska hastigheten har fem portaler med avsmalande passage monterats med upprensning av gällande hastighetsbegränsning.

Under perioden har det varit normalt vägunderhåll med snöröjning och gräsklippning utmed vägren.

Fastighetsregister/Lantmäteriet

Från Lantmäteriet har inköpts uppdaterat fastighetsregister med regelbundna uppdateringar som innebär att vi alltid har tillgång till ett aktuellt fastighetsägarregister.

Vägsamfälligheten har också investerat i ett dataprogram – Väg Fas – som underlättar administrationen för vår verksamhet där det också ingår ett löpande uppdaterat fastighetsägarregister.

Hemsida

I samarbete med Yngsjö Havsbads Villaförening har vi en egen hemsida, där den enskilde medlemmen finner information om vägsamfällighetens verksamhet.

Inför det nya verksamhetsåret.

Styrelsen kommer att föreslå årsmötet utdebitering av vägavgift i syfte att;

- Stärka det egna kapitalet
- Ge förutsättningar till framtida investeringar och höjd vägstandard och trafiksäkerhet. I planeringen ingår ny asfaltsbeläggning, gång och cykelväg (GC-väg)utmed hela Havsbadvägen samt att samtliga vägar inom Vägsamfällighetens område ingår i samfälligheten.

Överskjutande eget kapital som kortsiktigt ej ingår i den löpande utgiftsbudgeten har placerats hos Nord Net i aktie och fonddepåkonto.

Yngsjö 1 juli 2014

Styrelsen

Lars Erik Olsson

Karl-Gustav Edvik

Günner Fredriksen

Magnus Rygler

Sven Jönsson

Knut Nilsson